

# **Hjelm Holding Ebeltoft ApS**

Hans Winthers Vej 1, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 31 48 32 47

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2021.

---

Jan Hjelrn Henriksen  
Dirigert

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance                                                 | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter                                                   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | Hjelm Holding Ebeltoft ApS<br>Hans Winthers Vej 1<br>8400 Ebeltoft<br><br>E-mail: jan@hjelm-henriksen.dk<br><br>CVR-nr.: 31 48 32 47<br>Stiftet: 9. juni 2008<br>Hjemsted: Syddjurs Kommune<br>Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021<br>13. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>        | Jan Hjelm Henriksen, Svanesmindevej 12, Esby, 8420 Knebel                                                                                                                                                                                                           |
| <b>Revision</b>         | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S                                                                                                                                                                                                                      |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Sparekassen Djursland                                                                                                                                                                                                                                               |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Hjelm & Henriksen A/S, Syddjurs Kommune                                                                                                                                                                                                                             |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og administrere kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141 t.kr. mod -500 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>                                                | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u>  |
|------------------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                           | <b>-7.275</b>  | <b>-8.675</b>   |
| Indtægt af kapitalinteresse                                | 164.164        | 214.796         |
| Andre finansielle indtægter                                | 0              | 1               |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                        | 0              | -701.450        |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -15.767        | -4.849          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>141.122</b> | <b>-500.177</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0              | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>141.122</b> | <b>-500.177</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 164.164        | 162.735         |
| Disponeret fra overført resultat                           | -23.042        | -662.912        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>141.122</b> | <b>-500.177</b> |



**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>           |                                       |                         |                         |
|--------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                       | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                       |                         |                         |
| 1                        | Kapitalinteresse                      | <u>812.616</u>          | <u>648.452</u>          |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt       | <u>812.616</u>          | <u>648.452</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b><u>812.616</u></b>   | <b><u>648.452</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                       |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 8.750                   | 0                       |
|                          | Andre tilgodehavender                 | <u>450.000</u>          | <u>450.000</u>          |
|                          | Tilgodehavender i alt                 | <u>458.750</u>          | <u>450.000</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                  | <u>0</u>                | <u>1.111</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b><u>458.750</u></b>   | <b><u>451.111</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                  | <b><u>1.271.366</u></b> | <b><u>1.099.563</u></b> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>                                            |                  |                  |
|------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                                | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                                         |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                         | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 326.899          | 162.735          |
| Overført resultat                                          | 574.007          | 597.049          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>1.025.906</b> | <b>884.784</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 84.243           | 76.000           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 5.300            | 5.300            |
| Gæld til kapitalinteresser                                 | 0                | 14.500           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 155.069          | 112.935          |
| Anden gæld                                                 | 848              | 6.044            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 245.460          | 214.779          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>245.460</b>   | <b>214.779</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>1.271.366</b> | <b>1.099.563</b> |

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|                             | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Reserve for nettoop-<br/>skrivning efter den<br/>indre værdis metode</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 125.000                   | 0                                                                           | 1.259.961                | 1.384.961        |
| Resultatandel               | 0                         | 162.735                                                                     | -662.912                 | -500.177         |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 125.000                   | 162.735                                                                     | 597.049                  | 884.784          |
| Resultatandel               | 0                         | 164.164                                                                     | -23.042                  | 141.122          |
|                             | <b>125.000</b>            | <b>326.899</b>                                                              | <b>574.007</b>           | <b>1.025.906</b> |

## Noter

|                                                     | 30/9 2021       | 30/9 2020       |
|-----------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <b>1. Kapitalinteresse</b>                          |                 |                 |
| Kostpris 1. oktober 2020                            | 485.717         | 485.717         |
| Tilgang i årets løb                                 | 0               | 0               |
| <b>Kostpris 30. september 2021</b>                  | <b>485.717</b>  | <b>485.717</b>  |
| Opskrivninger 1. oktober 2020                       | 331.344         | 60.345          |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill        | 220.367         | 270.999         |
| <b>Opskrivninger 30. september 2021</b>             | <b>551.711</b>  | <b>331.344</b>  |
| Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2020           | -168.609        | -112.406        |
| Årets afskrivninger på goodwill                     | -56.203         | -56.203         |
| <b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2021</b> | <b>-224.812</b> | <b>-168.609</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>     | <b>812.616</b>  | <b>648.452</b>  |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                                         | Ejerandel | Egenkapital      | Årets resultat |
|-----------------------------------------|-----------|------------------|----------------|
| Hjelm & Henriksen A/S, Syddjurs Kommune | 50 %      | 1.288.012        | 440.734        |
|                                         |           | <b>1.288.012</b> | <b>440.734</b> |

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 207.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
